
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №  6»

ПРИКАЗ

от 09.09.2020г. г. Салехард №  362 - о

О создании школьного спортивного клуба «Каскад» 
в МБОУ СОШ №6 в 2020-2021 учебном году

В целях исполнения пункта 2 «а» перечня поручений П резидента Российской 
Ф едерации по итогам заседания Совета при П резиденте Российской Ф едерации по 
развитию  физической культуры и спорта от 10 октября 2020 года №  Пр-2397, в 
соответствии с решением общего собрания М БОУ СОШ  от 31.08.2020 № 6, приказы ваю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Каскад» на базе МБОУ СОШ №6.
2. Утвердить:

1.1. Устав школьного спортивного клуба муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» «Каскад»;
1.2. План работы школьного спортивного клуба муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» «Каскад» на 
2020-2021 учебный год;
1.3. Календарный план спортивно-массовых мероприятий муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» на 2020-2021 
учебный год.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Нероева А.В., учителя физической 
культуры.
3. Руководителю школьного спортивного клуба «Каскад» Нероеву А.В. обеспечить его 
деятельность в соответствии с Уставом школьного спортивного клуба муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6».
4. Контроль исполнения настоящ его приказа оставляю  за собой.

Д иректор: в.А. П риветкина
С приказом ознакомлен: у _  А.В. Нероев

и*


